РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 ноября 2017 года                                   № 47                              х. Позднеевка.
Об обеспечении безопасности при проведении
праздничных мероприятий, посвященных
празднованию ноябрьских праздничных мероприятий
с 04. 11. по 07. 11. 2017 г.
на территории Позднеевского сельского поселения.

В связи с проведениями праздничных мероприятий, посвященных празднованию ноябрьских праздничных мероприятий, перевести службы экстренного реагирования на территории Позднеевского сельского поселения на усиленный режим функционирования  с 04.11. 2017 года по 07.11.17 г. для чего рекомендовать:

1. На основании протокола № 10 от 23.10. 17 г. заседания комиссии КЧС и ПБ Позднеевского сельского поселения утвердить состав оперативного штаба по обеспечению безопасности общественно – массовых мероприятий в период праздничных дней на территории Позднеевского сельского поселения. (приложение № 1).
1.1 Оперативному штабу по обеспечению безопасности населения на период подготовки                                                                                                  и празднования ноябрьских праздничных мероприятий на территории Позднеевского сельского поселения  обеспечить:
- патрулирование силами народной дружины  в местах массового пребывания граждан на которых планируется проведение праздничных мероприятий; (приложение №2)
- дежурство ответственных должностных лиц в Администрации Позднеевского сельского поселения для экстренного реагирования. ( приложение №3).
2.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации

Позднеевского сельского поселения                                               С.В. Правдюкова.
                                                                                                                               Приложение №1
                                                                                                                                          к распоряжению

                                                                                                                                    №47  от 24.10. 2017 г.

                                                                                        СОСТАВ

оперативного штаба по обеспечению безопасности населения на период подготовки                                                                                                  и празднования ноябрьских праздничных мероприятий на территории Позднеевского сельского поселения.
Правдюкова С.В.            – Глава Администрации Позднеевского сельского поселения.

Члены штаба:

Линецкий С.В.            -   вед.  спец. по вопросам ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ.
Маслова Т.И.                –  Вед. спец. по правовой и кадровой работе.

Красовская  Т.А.                –  Директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК».

Стародубцева М.П.          -   Заведующий Краснознаменского ДК.

Миженина Л.Ю.              -     Заведующий  Позднеевского ДК.

 Малова Л.С.                     -  Заведующий Краснокутского СДК.

 Пелихова Н. В.                  – Заведующий Свободинского СДК.
Приложение №2
к распоряжению

№ 47  от 24.10.17 г.

ГРАФИК
дежурств членов народной дружины Позднеевского сельского поселения на период празднования ноябрьских праздничных мероприятий.
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Номер телефона

	1
	Болотов Сергей Сергеевич
	04.11.2017 г
	8-928-192-79-84

	2
	Редин Николай Иванович
	04.11.2017 г
	8-928-603-66-28

	3
	Линецкий Юрий Анатольевич
	04.11.2017 г
	8-928-764-79-33

	4
	Высоцкий Игорь Васильевич
	04.11.2017 г
	8-928-611-94-46

Приложение №3
к распоряжению

№  47 от 24.10.17 г.

Г Р А Ф И К

дежурства должностных лиц в период празднования ноябрьских праздничных мероприятий.

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Номер

телефона

	1.
	Красовская Татьяна Анатольевна
	04.11.2017 г.

	8-929-820-49-54

	2.
	Линецкий Сергей Валентинович
	05.11.2017 г.
	8-928-178-08-94

	3.
	Маслова Татьяна Ивановна
	06.11.2017 г.
	8-928-167-15-91